Hec et non alia bona inveni in dieta liereditate, protestans quod si (73) amodo plura bona 
inveniam in dieta liereditate et ad manus meas perveniant, quod illa redigi et poni faciam in 
pede presentis inventarli, ad habendum memoriali! in futurum. Et quia sum minor vigiliti 
quinque annis, major autem vigiliti, juro sponte ad sancta quatuor Dei Evangelia, meis 
manibus corporaliter tacta, contra predicta non venire (74) rationc minoris etatis. Quod est 
actum in Civitate Maioric, die lune, nona mensis junii, anno a Nat. Dni. Millessimo 
Trecentessimo Septuagessimo Sexto. Sig+num mei Berengarii Sunyerii predicti. Qui hoc 
laudo et firmo. 

(75) Testes inde sunt Guilelmus Falgars, Nicolaus Ribot, Petrus Sarrà. Anthonius de 
Torderia et Christoforus de Rrippa. 

(76) Sig+num mei Petri de Torderia, not. publici Maioric, qui predictum inventarium 
requisitus recepì et ex tunc, in hanc publicain formani illud redigendo, scribi feci et clausi, 
cum superposito in nona linea Ffrancischi Antelm et partim cimi hospìtio, et etiam cum 
superposito in xxviiii linea (77) argenti et aliud. 

7 8 X a v a r i n a = x c v i r a : xivera. rivera. I n s t r u m e n t de t r anspo r t ( D C V B ) . 
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II 
1463, novembre, 15 

Inventari de Nicolau Sunyer. Ciutat de Mallorca. 
AMSE. Papers solts, 39.20. 

[Foli 1] In posse discreti Petri Martorelli, not. pubi. Maioric. 

Die quinta decima mensis novembris, anno a Nativitate Dni. M s CCCC LX tertio. 
In Dei nomine et ejus gratia. Amen. Noverint universi: Quod cum heredes, tutores et 

curatores, et omnes hii qui alienam gerunt administrationem, teneantur facere inventarium seu 
reportorium de iis quorum administrationem habent: Pro tanto Nos, Guabriell Martini 
mercator, et Prexedis uxor ven. Nicolai Sunyer, civis maioricarum q-, cives diete civitatis, 
tutores et curatores Agnetis, Catarine, Johannete et Marie, filiarum mei diete Prexedis et 
filiarum et heredum dicti ven. Nicholai Sunyer q s, prout in ultimo eius testamento, facto et 
firmato in posse not. infrascripti sub die sexto mensis octobris proxime elapsi, continetur, 
et qui dies suos clausit extremos die quinta presentis mensis et anni, volentes et cupientes, 
juxta legis consilium, hereditatem et bona dicti testamenti viri mei diete Prexedis cum 
beneficio inventarii adhire, ne ultra vires hereditarias creditoribus diete hereditaris vel aliis 
diete heredes teneantur: Et ne ipsa bona perdi, perhire vel ocultari valeant temporis escursu, 
oblivione vel alio modo: Set ut beneficium per confessionem inventarii illud conficientibus 
debitum et concessum, nobis dicto nomine integre conservetur, cujuscumque doli macula et 
sinistra suspicio penitus evitetur: Presens facimus inventarium seu reportorium, in et de 
omnibus bonis diete hereditaris, prout ad nostram devenerunt notitiam. Hec nequidem bona 
cum omni diligentia scribi et reponi fecimus in hoc presenti inventario, inchoato secundum 
usum et consuetudinem huius Regni Maioricarum, ante tamen posito, per Bartolomeum 
Gomares, scriptorem Maioricarum, subroguatumque not. infrascripti, in summo, signo 
venerande sancte Cru+cis.